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ATA PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 59/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 10:00 do dia 22/09/2023, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 10.520/2002 c/c Decreto 10.024/2019, cujo
objeto é (Registro de Preços para aquisição de eletrônicos e fragmentadora de papel).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 28/08/2023
Limite de impugnação: 19/09/2023
Final da Proposta/Início da Sessão: 22/09/2023 às 10:00

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: vanderlei cupertino marques Nome: Sandra Aparecida dos Reis

Esclarecimento:
Bom dia, poderiam por gentileza anexar o edital na plataforma? Onde
deveria estar o mesmo anexado, está anexado um arquivo de respostas
a esclarecimento sobre os itens.

Resposta:
Bom dia, Conforme solicitado segue Edital do Processo
n.19/2023 Retificado. EDITAL ELETRONICOS 11 DE
SETEMBRO .pdf

Lote 1
Geladeira Frost Free

Fornecedor: ES LICITACOES REGIONAIS LTDA CNPJ/CPF 44.506.209/0001-05

Data/hora de envio 06/09/2023 10:20:39 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Geladeira Frost Free 240l a 300 L, FROST FREE, Degelo automatico.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Geladeira Frost Free 240l a 300 L, FROST FREE, Degelo automatico. 4 unidade 2.251,95

Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRB36AB

Lote 2
Forno micro ondas

Fornecedor: WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA CNPJ/CPF 43.473.645/0001-54

Data/hora de envio 11/09/2023 07:20:51 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

http://app.ammlicita.org.br/ver-documento/?token=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJ1c2VySWQiOjE4ODI5LCJhdWN0aW9uSWQiOjE1MzYxLCJkZXNjcmlwdGlvbiI6IkVzY2xhcmVjaW1lbnRvIC0gMTUzNjFfYzQxYzJmYTktMzljYy00N2YwLThiZGMtZTFmMzBjYTk4YTQwLnBkZiIsInRhcmdldFVybCI6Imh0dHBzOlwvXC9hcnF1aXZvcy5saWNpdGFyZGlnaXRhbC5jb20uYnJcLzE1MzYxX2M0MWMyZmE5LTM5Y2MtNDdmMC04YmRjLWUxZjMwY2E5OGE0MC5wZGYiLCJpYXQiOjE2OTU0MTA5NDV9.2hKVlpl9W8sSeuMVLPBX3dWAPP7etQEAylIAa_UoIv0
http://app.ammlicita.org.br/ver-documento/?token=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJ1c2VySWQiOjE4ODI5LCJhdWN0aW9uSWQiOjE1MzYxLCJkZXNjcmlwdGlvbiI6IkVzY2xhcmVjaW1lbnRvIC0gMTUzNjFfYzQxYzJmYTktMzljYy00N2YwLThiZGMtZTFmMzBjYTk4YTQwLnBkZiIsInRhcmdldFVybCI6Imh0dHBzOlwvXC9hcnF1aXZvcy5saWNpdGFyZGlnaXRhbC5jb20uYnJcLzE1MzYxX2M0MWMyZmE5LTM5Y2MtNDdmMC04YmRjLWUxZjMwY2E5OGE0MC5wZGYiLCJpYXQiOjE2OTU0MTA5NDV9.2hKVlpl9W8sSeuMVLPBX3dWAPP7etQEAylIAa_UoIv0
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1 - Forno micro ondas 31 l

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Forno micro ondas 31 l 5 unidade 509,00

Marca: Continental Fabricante: Continental Modelo: MC34B

Lote 3
Bebedouro elétrico

Fornecedor: THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 CNPJ/CPF 30.725.507/0001-73

Data/hora de envio 22/09/2023 08:56:48 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Bebedouro elétrico, tipo coluna

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bebedouro elétrico, tipo coluna 5 unidade 599,00

Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL Modelo: MASTER

Lote 4
Sanduicheira

Fornecedor: WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA CNPJ/CPF 43.473.645/0001-54

Data/hora de envio 11/09/2023 07:20:51 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Sanduicheira elétrica 127V; 800 w.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Sanduicheira elétrica 127V; 800 w. 8 Unidade 108,00

Marca: Mondial Fabricante: Mondial Modelo: Premium S

Lote 5 (Lote Fracassado)
Fragmentadora de Papel

Lote 6
Aspirador de Pó

Fornecedor: WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA CNPJ/CPF 43.473.645/0001-54

Data/hora de envio 11/09/2023 07:20:51 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Aspirador de pó e água

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Aspirador de pó e água 2 Unidade 509,00

Marca: Eletrolux Fabricante: Eletrolux Modelo: Inox GT20l

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650
30.725.507/0001-73 2.600,00 22/09/2023 10:05:10
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Lote 1 Aberta LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 2.900,00 22/09/2023 10:08:43

Lote 1 Negociação ES LICITACOES REGIONAIS LTDA
44.506.209/0001-05 2.251,95 22/09/2023 10:20:50

Lote 2 Aberta
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO
EIRELI
07.528.036/0001-91

845,00 22/09/2023 10:06:00

Lote 2 Aberta
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS
06563427650
30.725.507/0001-73

609,00 22/09/2023 10:08:36

Lote 2 Aberta WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA
43.473.645/0001-54 559,00 22/09/2023 10:09:51

Lote 2 Aberta WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA
43.473.645/0001-54 509,00 22/09/2023 10:13:47

Lote 2 Negociação WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA
43.473.645/0001-54 509,00 22/09/2023 10:35:20

Lote 3 Aberta BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
45.329.312/0001-81 649,00 22/09/2023 10:04:53

Lote 3 Aberta
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO
EIRELI
07.528.036/0001-91

975,00 22/09/2023 10:06:12

Lote 3 Aberta
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS
06563427650
30.725.507/0001-73

599,00 22/09/2023 10:08:40

Lote 3 Aberta LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 1.020,00 22/09/2023 10:11:38

Lote 3 Negociação
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA
SANTOS 06563427650
30.725.507/0001-73

599,00 22/09/2023 10:21:36

Lote 4 Aberta
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO
EIRELI
07.528.036/0001-91

221,00 22/09/2023 10:06:27

Lote 4 Negociação WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA
43.473.645/0001-54 108,00 22/09/2023 10:21:43

Lote 5 Aberta
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO
EIRELI
07.528.036/0001-91

4.797,00 22/09/2023 10:07:13

Lote 5 Aberta
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA
33.615.509/0001-06

4.400,00 22/09/2023 10:12:29

Lote 5 Negociação LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 646,00 22/09/2023 10:17:40

Lote 6 Aberta BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
45.329.312/0001-81 682,75 22/09/2023 10:05:21

Lote 6 Aberta
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS
06563427650
30.725.507/0001-73

650,00 22/09/2023 10:06:30

Lote 6 Aberta
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO
EIRELI
07.528.036/0001-91

819,00 22/09/2023 10:07:23

Lote 6 Aberta LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 673,00 22/09/2023 10:10:38

Lote 6 Negociação WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA
43.473.645/0001-54 509,00 22/09/2023 10:21:52

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 11/09/2023 10:12:10
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Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 11/09/2023 10:12:10

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 11/09/2023 10:12:29

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 11/09/2023 10:34:26

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 11/09/2023 10:35:40

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 11/09/2023 10:50:19

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 11/09/2023 10:51:44

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 11/09/2023 12:09:50

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 22/09/2023 10:00:10

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 22/09/2023 10:00:10

Pregoeiro(a) Bom dia, meu nome é Sandra, sou Pregoeira, irei conduzir essa sessão. 22/09/2023 10:02:29

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e logo iniciaremos a disputa. 22/09/2023 10:03:06

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 22/09/2023 10:03:45

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 22/09/2023 10:03:48

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 22/09/2023 10:03:51

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 22/09/2023 10:03:54

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 22/09/2023 10:03:57

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 22/09/2023 10:03:59

Pregoeiro(a) Está aberta a sessão de lances 22/09/2023 10:05:27

Sistema Fornecedor 10 : Solicitamos o declínio do lote 05 . Motivo: Lancei a proposta errada
na plataforma 22/09/2023 10:14:32

Sistema Fornecedor 07 : Solicitamos o declínio do lote 02 . Motivo: Lancei a proposta errada
na plataforma 22/09/2023 10:14:34

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 22/09/2023 10:16:01

Sistema Será repetida a etapa de lances abertos para o lote 02 . 22/09/2023 10:17:31

Pregoeiro(a) Bom dia, 22/09/2023 10:18:05

Fornecedor 7 Prezado Sr. Pregoeiro, bom dia! Desculpe mas lancei a proposta de R$ 509,00 mas
mantenho a proposta correta de R$ 559,00 22/09/2023 10:18:19

Pregoeiro(a) Correto, proposta mantida para o item 02 ao fornecedor 07, pelo ultimo valor por ele
regitrado. 22/09/2023 10:19:59

Pregoeiro(a) O lote 02 foi pausado pelo Pregoeiro(a). Motivo: lote finalizado 22/09/2023 10:20:28

Fornecedor 7 Eu dei lance de R$ 559,00. A página não atualizou, fui dar o lance de novo e sem
querer foi 509 ao invés de 559 22/09/2023 10:20:51

Fornecedor 7 consigo manter o lance de 559,00 22/09/2023 10:20:57

Pregoeiro(a) vou abrir o item novamente pra lances 22/09/2023 10:21:20

Pregoeiro(a) Foi reiniciado o tempo do lote 02 . 22/09/2023 10:21:25

Fornecedor 7 sistema não deixa eu corrigir para 559,00. O valor deve ser menor 22/09/2023 10:21:58

Fornecedor 7 o correto seria aceitar o declínio do lance de 509,00 22/09/2023 10:22:34

Pregoeiro(a) Aguarde um momento por gentileza, que vou verificar qual a melhor solução para
seu caso. 22/09/2023 10:23:42

Fornecedor 7 obrigado 22/09/2023 10:23:54

Fornecedor 14 confirmo este preço 22/09/2023 10:24:50

Fornecedor 10 Senhor Preogeiro peço que cancele este lance, valor inexequível. foi lançado errado. 22/09/2023 10:26:43

Pregoeiro(a) ciente, item 05, cancelado. 22/09/2023 10:28:42

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 22/09/2023 10:31:10
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Sistema O fornecedor 14 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 22/09/2023 10:31:34

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 22/09/2023 10:31:41

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 22/09/2023 10:31:48

Sistema Lote 05 cancelado/fracassado. Motivo: A pedido do Licitante; Inexequibilidade 22/09/2023 10:34:10

Fornecedor 7 Foi excluído meu lance de R$ 559,00 quando na verdade era pra excluir o de R$
509,00 22/09/2023 10:40:06

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 22/09/2023 10:45:08

Pregoeiro(a) Iremos proceder com a analise da habilitação. 22/09/2023 10:47:24

Pregoeiro(a) Fornecedor: THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650, solicito o
anexo de documentos complementares no Lote 3. 22/09/2023 11:05:59

Sistema
O fornecedor THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 foi
Habilitado com Ressalva no(s) lote(s): 3.. Justificativa: Estão ausentes certidões
Estadual, municipal e Federal. CNDT, FGTS.

22/09/2023 11:06:02

Sistema O fornecedor THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 foi
Habilitado com Ressalva no(s) lote(s): 3.. Justificativa: 22/09/2023 11:09:02

Sistema O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 1. 22/09/2023 11:13:08

Sistema O fornecedor WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA foi Habilitado no(s) lote(s):
2, 4 e 6. 22/09/2023 11:13:37

Sistema O fornecedor THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 foi
Habilitado no(s) lote(s): 3. 22/09/2023 11:14:22

Sistema O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 1.. 22/09/2023 11:15:03

Sistema O fornecedor WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 2.. 22/09/2023 11:15:12

Sistema O fornecedor THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 3.. 22/09/2023 11:15:18

Sistema O fornecedor WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 4.. 22/09/2023 11:15:24

Sistema O fornecedor WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 6.. 22/09/2023 11:15:29

Pregoeiro(a) está aberto o prazo para manifestação de intenção de recurso. 22/09/2023 11:16:21

Fornecedor 14 O fornecedor 14 solicitou envio de mensagem. 22/09/2023 11:28:18

Pregoeiro(a) Peço desculpa a todos, tivemos uma desconexão com a internet 22/09/2023 12:01:49

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 6., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 22/09/2023 12:33:55). 22/09/2023 12:03:55

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 1.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 27/09/2023 23:59, Prazo contrarrazão:
02/10/2023 23:59).

22/09/2023 12:30:43

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 2.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 27/09/2023 23:59, Prazo contrarrazão:
02/10/2023 23:59).

22/09/2023 12:30:50

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 3.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 27/09/2023 23:59, Prazo contrarrazão:
02/10/2023 23:59).

22/09/2023 12:30:56

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 4.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 27/09/2023 23:59, Prazo contrarrazão:
02/10/2023 23:59).

22/09/2023 12:31:00

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 5.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 27/09/2023 23:59, Prazo contrarrazão:
02/10/2023 23:59).

22/09/2023 12:31:08
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Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 6.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 27/09/2023 23:59, Prazo contrarrazão:
02/10/2023 23:59).

22/09/2023 12:31:12

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 2.251,95

2 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 30.725.507/0001-73 2.600,00

3 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 2.900,00

4 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA 47.094.894/0001-90 3.006,64

5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 47.351.983/0001-74 3.006,64

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA 43.473.645/0001-54 509,00

2 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 30.725.507/0001-73 609,00

3 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 761,10

4 ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 07.528.036/0001-91 845,00

5 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA 47.094.894/0001-90 887,67

6 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 887,67

7 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 47.351.983/0001-74 887,67

8 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 92.823.764/0001-03 1.100,00

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 30.725.507/0001-73 599,00

2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 649,00

3 WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA 43.473.645/0001-54 699,00

4 ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 07.528.036/0001-91 975,00

5 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 1.020,00

6 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 92.823.764/0001-03 1.100,00

7 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA 47.094.894/0001-90 1.144,11

8 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 47.351.983/0001-74 1.144,11

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA 43.473.645/0001-54 108,00

2 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 145,00

3 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA 47.094.894/0001-90 145,56

4 ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 07.528.036/0001-91 221,00
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Lista de Classificação do Lote 5
LOTE FRACASSADO

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA 43.473.645/0001-54 509,00

2 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 30.725.507/0001-73 650,00

3 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 673,00

4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 682,75

5 ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 07.528.036/0001-91 819,00

6 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA 47.094.894/0001-90 1.122,97

7 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 47.351.983/0001-74 1.122,97

8 49.350.035 MARIA AUXILIADORA FLORENTINO DE CARVALHO 49.350.035/0001-40 1.500,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

11/09/2023
10:33:03

Atualizações do processo após publicação:

Data do início da disputa: (11/09/2023 10:00 >> 21/09/2023 10:00)
Prazo para Impugnação: (05/09/2023 23:59 >> 18/09/2023 23:59)

11/09/2023
16:03:17

Atualizações do processo após publicação:

Data do início da disputa: (21/09/2023 10:00 >> 22/09/2023 10:00)
Prazo para Impugnação: (18/09/2023 23:59 >> 19/09/2023 23:59)

22/09/2023
13:06:46 Voltou a fase de (Contrato) para (Adjudicação). Justificativa: Erro formal.

22/09/2023
13:07:00 Voltou a fase de (Contrato) para (Adjudicação). Justificativa: Erro formal.

22/09/2023
13:07:14 Voltou a fase de (Contrato) para (Adjudicação). Justificativa: Erro formal.

22/09/2023
13:07:25 Voltou a fase de (Contrato) para (Adjudicação). Justificativa: Erro formal.

22/09/2023
13:07:38 Voltou a fase de (Contrato) para (Adjudicação). Justificativa: Erro formal.

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 22/09/2023 13:08:15

Lote 2 22/09/2023 13:08:22

Lote 3 22/09/2023 13:08:30

Lote 4 22/09/2023 13:08:38

Lote 5 22/09/2023 12:34:23

Lote 6 22/09/2023 13:08:45

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.
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Homologação Parcial: 0 de 5 lote(s).

Mariana, 22 de Setembro de 2023.

____________________________________________________
Sandra Aparecida dos Reis – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Mauricio Antonio Oliveira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Francisco Carlos de Lima - Equipe de Apoio

____________________________________________________
karinne siqueira nunes - Equipe de Apoio


